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   СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „ДИМЧО ДЕБЕЛЯНОВ“
  гр. Варна ул. "Русе" № 2 E-mail: info-403537@edu.mon.bg 

УТВЪРДИЛ: 

КАЛИНА НУШЕВА 

Директор на СУ „Д. Дебелянов”
КАТЯ БЕЛЕЛИЕВА

Съгл. Заповед № РД-07-1208/07.01.2025 г.
I. ГРАФИК
за провеждане на изпити (отложени) на ученик в VI клас, в самостоятелна форма на обучение, I-ва редовна сесия, учебна 2024/ 2025 година:
	№
	Дата
	Учебен предмет
	Начален час
	Зала

	1.
	14.02.2025

петък
	Български език и литература- ООП
	14:30
	208

	2.
	17.02.2025

понеделник
	Български език и литература- ИУЧ
	14:30
	208


II. ГРАФИК
за провеждане на изпити (отложени) на ученик в IX клас в самостоятелна форма на обучение, I-ва редовна сесия, учебна 2024/ 2025 година:
	№
	Дата
	Учебен предмет
	Начален час
	Зала

	1.
	17.02.2025

понеделник
	Чужд език- Английски език- ООП
	14:30
	207

	2.
	18.02.2025

вторник
	Философия- ООП
	14:30
	207

	3.
	19.02.2025

сряда
	Музика- ООП
	14:30
	207


III. ГРАФИК
за провеждане на изпити (отложени) на ученик в XI клас в самостоятелна форма на обучение, I-ва редовна сесия, учебна 2024/ 2025 година:

	№
	Дата
	Учебен предмет
	Начален час
	Зала

	1.
	14.02.2025

петък
	Гражданско образование- ООП 
	14:30
	207

	2.
	17.02.2025

понеделник
	Предприемачество- ПП
	14:30
	207


